
ŞİRKET GELİŞİM AKADEMİSİ 

Kurumsallaşma ve Aile Şirketleri Danışmanlığı Hizmet Kataloğu 

 

Giriş 

Şirket Gelişim Akademisi, aile şirketlerinin uzun vadeli başarıya ulaşması ve nesiller boyu sürebilir bir 

kurumsal yapı oluşturması için uzmanlık sunar. Aile şirketlerinin en büyük zorluğu olan 

kurumsallaşma sürecini en verimli şekilde yönetmeleri için stratejik rehberlik sağlıyoruz. 

 

Gelenekten geleceğe, sağlam adımlarla!" 

Bu toprakların ruhunu bilmeden, aile şirketlerini gerçekten anlamak mümkün değil. 

Türkiye’de işin sadece rakamlardan ibaret olmadığını, aile bağlarının, güvenin ve kültürel 

dinamiklerin iş dünyasında ne kadar önemli olduğunu çok iyi biliyoruz. Standart reçeteler 

yerine, size özel, uygulanabilir ve sürdürülebilir çözümler sunuyoruz. Gelenekten kopmadan 

geleceğe sağlam adımlarla ilerlemeniz için buradayız. İşinizi büyütürken aile değerlerinizi 

korumanız ve nesiller boyu sürecek bir başarı hikayesi yazmanız için yanınızdayız. 

 

Hizmetlerimiz 

1. Kurumsallaşma Danışmanlığı 

 Aile şirketlerinin kurumsal bir yapı kazanması için kapsamlı yol haritası 

 Organizasyon yapısının netleştirilmesi ve yetki devri sistemleri 

 Kurumsal kültür oluşturma ve değerlerin korunması 

 Aile anayasasının hazırlanması 

2. Aile İçi Nesil Geçişi ve Liderlik Danışmanlığı 

 Aile bireyleri arasında iş bölümü ve rolleri netleştirme 

 Yeni neslin işletmeye adaptasyonu ve liderlik gelişimi 

 Halefiyet planlaması ve gelecek nesillere sorunsuz devretme stratejileri 

3. Finansal ve Stratejik Planlama Danışmanlığı 

 Finansal büyümeyi destekleyen yapılar oluşturma 

 Karlılığı arttıracak operasyonel verimlilik çalışmaları 

 Stratejik planlama ve uzun vadeli büyük hedeflerin belirlenmesi 

4. Kurumsallaşma Eğitimleri 

 Aile şirketlerine özel eğitim programları 

 Yöneticilere ve çalışanlara yönelik kurumsal bilinç ve verimlilik eğitimleri 

5. Dijital Dönüşüm ve Online Danışmanlık 



 Online toplantılar ve uzaktan eğitim programları 

 

Neden Biz? 

 Deneyim: Aile şirketleri konusunda 15+yılın birikimi ve uygulamalı deneyim 

 Kapsam: Stratejik planlamadan liderlik gelişimine kadar bütüncül yaklaşım 

 Sonuç Odaklılık: Müşterilerimizin büyüme ve süreklilik sağlaması için somut çözümler 

 

İletişim 

Web Sitesi: www.sirketgelisimakademisi.com 

E-posta: info@sirketgelisimakademisi.com 

Telefon: +90 533 760 86 29 

Sosyal Medya: Instagram, LinkedIn,  

🌐 https://www.linkedin.com/in/osmancatak/ 

Hemen Bizimle İletişime Geçin ve Şirketinizi Geleceğe Taşıyın! 
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